2023年 1月 30日

各  位

                              会 社 名  キ ー コ ー ヒ ー 株 式 会 社

                              代 表 者 名  代表取締役社長 柴田 裕

                                                  （ コード番号 2594 東証プライム市場 ）

問合せ先  執行役員 管理本部長 小林 健一郎

（ 電話番号 03-3433-3311（代） ）

2023年３月期 通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2022年５月 16日に公表しました、2023年３月期（2022年４月１日～2023年３月 31日）の

通期連結業績予想を、下記の通り修正いたしますのでお知らせいたします。

記

１．連結業績予想について

（１）2023年３月期 通期連結業績予想数値の修正（2022年４月１日～2023年３月 31日）

売上高

営業利益

経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ）

（2022年５月16日）
64,000 550 700 500 23.35

今回修正予想（Ｂ） 64,000 300 450 300 14.01

増減額（Ｂ－Ａ） － △250 △250 △200

増減率（％） － △45.4 △35.7 △40.0

（ご参考）前期実績
55,680 405 1,022 742 34.69（2022年３月期）

 （２）修正の理由

当第３四半期連結累計期間は、新型コロナウイルス感染症における各種制限の大幅な緩和や政府

の経済対策などにより景気回復の動きが見られましたが、変異株の出現による感染症再拡大に加え、

コーヒー生豆相場などの原材料価格の高騰、円安による物価上昇の継続など、依然として先行き不

透明な状況が続いております。

このような状況の下、現時点の実績を踏まえ通期の業績予想を見直した結果、利益につきまして、

2022年５月 16日に公表しました予想を下回る見込みであることから、通期の業績予想を修正いた

します。今後も販管費の削減に加え、販売拡大に努めてまいります。

（注）上記の業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成されたものであり、実際

の業績は様々な要因によって異なる可能性がありますので、ご承知おきください。

以 上